MARQUE : VOLVO REFERENCE : 302R

TYPE: C70 MR : 1600 kgs
ANNEE : Depuis origine MS : 75 kgs

CLASSE : A50X D= 8.9 kN
NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage( voir schéma de montage )

Un attelage composé d’'une partie principale refiérde 2 pattes pliées repére 2, de 2 tirants eeper
de 2 corniéres repére 4, d'un sac comprenant: exatec montage; sachet de visserie détaillée ci-
dessous; quille référen@848R; cache boule ; support faisceau avec plaque difittion et d’'un
faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage ( voir schéma de montage )

* EnA:4vis H, M 10x40, 8.8 + 8 rondelles plates M10x30 écrous H, M10, 8.8 nylstop.

* EnB: 1vis H, M 10x90, 8.8 + 2 rondelles plates M10x30 écrous H, M10, 8.8 nylstop
+ 1 entretoise 12x17 long. 30mm.

* EnC: 4vis H, M 10x80, 8.8 + 8 rondelles plates M10x39 écrous H, M10, 8.8 nylstop

+ 2 entretoises 12x17 long. 40 mm.

* EnD: 2vis H, M 8x30, 8.8 + 4 rondelles plates M8 ¢ous H, M8, 8.8 nylstop.

* EnE: 6 vis H, M 8x30, 8.8 + 6 rondelles plates M8.

* EnF: (fixation quille) : 2 vis H, M 12x70, 8.8 + 2 éurs H, M 12, 8 nylstop.

Dans le sac partie principale de I'attelage

Démontage pare-chocs

Dans les ailes, retirer les 6 vis torx de chaqué,@nsuite démonter celles qui se trouvent erodsss
Sur la face arriére retirer les 2 vis torx.

Vous pouvez démonter le pare choc en tirant vex&rieur.

Préparation et montage de l'attelage

C6té gauche démonter le support silentbloc ten2 pés.

Placer d’abord la partie principale de 'attelagela face arriere en insérant la visserie corradpnte
en A, placer les 2 pattes pliées repére 2 en inséaavisserie correspondante en B, NE PAS
SERRER.

IMPORTANT : Selon le véhicule, les points de fixation sur dgsierres (2) en B changent (voir
schéma de montage).

Placer les 2 tirants repére 3 en C, sous les longene pas oublier les entretoises (sur Volvo V50)
Mettre les 2 corniéres repéere 4, et insérer lesafilespondante en D et E.

Remonter le support du silentbloc en insérantdaerie en E.

Vérifier la position de I'attelage et serrer.

Monter le support faisceau, le faisceau électrigfia quille. Serrer en B une fois la quille manté
Vérifier le niveau et le positionnement et sertensemble de la boulonnerie aux couples de serrages
préconisés.

Procéder au branchement du faisceau électrique.

Avant de remonter le pare choc une découpe setdemr sera nécessaire.

3002R
YT 14/02/2013



1NAVYL

A

€10¢/c0/T¢ J

[
C

esIN

uonealsd arep L

4 N
6T gL Sv €¢ |[Neq'w
9T AN 0T 8 ww

soslIuooald abellas ap sajdno)

o

%

:

"SIIND9Ss 8P 9|qRD o_w usyev

9YD0ID2D B INBUBJUI IN[SD o abDI|aD,| JINS UOIDXI) B O HSS
Na2sID} Joddns Np unsuadns BUO|qo NOJ} 87 :anbioway
G J2juoW e 3|NJOYy

eey

H4200€ 434

aulblio sinda

0.0 ONTOA
d9VINOI 3d YINIHOS




